Conspectul de orientare despre împărțirea petrișului de furnisat, contractul de furnisare și condițiunile speciale, se pot ceti la oficiul r. u. de construire din loc (cassa comitatensă odaia Nr. 39) în orele ordinar de oficiu.

Sibiu, în 9 Ianuarie 1893.

Reissenberger m. p., vice comite.

UZ. 15—1893

[1] 3—3

Edict de licitațiune.

În 24/12 Februarie, 1893 se va ține la oficiul central al Universității sășesci în Sibiu piața mare Nr. 15 dela 9 până la 12 a. m., și la cas de lipsă și dela 3 până 6 ore după amăzi, o licitațiune publică pentru esarendarea de pășunit a următorilor munți pe 3 ani—1893—inclusiv 1895 — eventual numai pe anul 1893 și anume